
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

очередной пятьдесят девятой сессии 

 

 

28.06.2019                                                                                                                № 162 

с. Тальменка 

 

О назначении старосты п.Барабка 

Искитимского района 

Новосибирской области 

 

 

 

      Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом Тальменского сельсовета, Положением о старосте сельского 

населенного пункта Тальменского  сельсовета Искитимского района Новосибирской 

области, Совет  депутатов Тальменского  сельсовета 

РЕШИЛ: 

    1.Назначить старостой  п.Барабка Искитимского района Новосибирской области 

 Ракша Елену Леонидовну. 

 2. Решение опубликовать в газете «Тальменка день за днем »   и на  официальном  

сайте Тальменского сельсовета. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                          В.В. Дуликов 

Тальменского сельсовета 

 

 

Глава  

Тальменского сельсовета                                                                     С.Н.Матвеев 

  


